平成 29 年 11 月 10 日

各 位
会  社  名 日特エンジニアリング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長            近 藤 進 茂

 （コード番号    ６１４５）
問い合わせ先

役職・氏名 執行役員管理本部長    磯  田  博
電   話 ０ ４ ８ － ８ ３ ７ － ２ ０ １ １

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29 年 9 月 30 日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 29 年 5 月 12 日公表）

前期実績

（平成 29 年 3 月期）

基 準 日 平成 29 年 9 月 30 日 同左 平成 28 年 9 月 30 日

１ 株 当 た り 配 当 金 14 円 00 銭 同左 14 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 252,950 千円 ― 252,953 千円

効 力 発 生 日 平成 29 年 12 月 1 日 ― 平成 28 年 12 月 1 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社における利益配分に関する方針は、積極的な株主への利益還元及び財務体質の強化並びに健全

化に向けた内部留保の充実を両立させることを基本に、業績に裏づけされた成果の配分を行うもので

あり、将来にわたり収益の向上を通して株主に還元できる基盤を確立していくこととしております。

当第２四半期（累計）の業績、経済環境等を勘案し、平成 30年 3月期の中間配当金を直近の配当予

想のとおり１株当たり 14円といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期末 年間

配 当 予 想 14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

当 期 実 績 14 円 00 銭 ― ―

前期実績（平成 29 年３月期） 14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

以 上